

<p><b>Construmat</b> صنعتی شدن را برای ساخت و سازهای پایدارتر ترویج می کند و در تاریخ ۲۰ الی ۲۲ می ۲۰۲۵ مصادف با ۳۰ اردیبهشت الی ۱ خرداد ۱۴۰۳ می باشد.</p> <p>ساخت و ساز صنعتی، به عنوان ابزاری برای فعالیت های ساختمانی پایدارتر، قهرمان اصلی بیست و سومین نسخه <b>Construmat</b>، نمایشگاه ساخت و ساز <b>Fira de Barcelona</b> بوده است که امروز پس از سه روز درهای خود را در محل <b>Gran Via</b> با نمایشی بسیار مثبت بسته است. فعالیت بزرگی که در آن مجموعاً ۲۷۰۲۱ بازدیدکننده ثبت کرده است که ۴۰ درصد بیشتر از نسخه ۲۰۲۳ است. به این ترتیب، <b>Construmat</b> فعالیت مجدد خود را تثبیت می کند و خود را به عنوان رویداد بزرگ نمایشگاه ساخت و ساز اسپانیا تأیید می کند.</p> <p>با مشارکت ۳۱۴ غرفه دار و بیش از ۶۰۰ برند، ۵۰ درصد بیشتر از سال ۲۰۲۳، <b>Construmat</b> امروز نسخه ای را می بندد که با رشد و احیای کسب و کارها و همچنین تعهد آشکار این بخش به نوآوری و پایداری مشخص شده است. از این نظر، ساخت و ساز صنعتی، متشکل از ساخت عناصر سازه ای در یک کارخانه برای مونتاژ بعدی در محل، به عنوان یکی از مؤثرترین روندهای حال و آینده در صنعت، در کنار ساخت و ساز، در این رویداد برجسته شده است.</p> <p>تظاهرات، کنفرانس ها و سرمایه گذاری</p> <p><b>Construmat</b> علاوه بر اینکه بهترین ویتترین تجاری در این بخش است، برنامه گسترده ای از محتوا و فعالیت های حرفه ای داشته است. به این ترتیب خانه ای دو طبقه ساخته شده از چوب و دیگر عناصر طبیعی را به نمایش گذاشته است که یکی از جذابیت های بزرگ دوره امسال بوده است. علاوه بر این، بیش از ۱۲۰ سخنران در کنگره ساختمان پایدار داشت، جایی که مراکش به عنوان کشور مهمان برای این دوره، پروژه های زیرساختی خود را برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ ارائه کرد.</p> <p>وبسایت نمایشگاه: <a href="https://www.construmat.com">https://www.construmat.com</a></p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>ساختمان و ساخت و ساز ماشین آلات ساختمانی تجهیزات و مهندسی شهری نمایش خانه دکوراسیون، طراحی خانه و دفتر، مبلمان، روشنایی</p>	<p>محصولات نمایشگاه</p>

<p>♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار</p>			<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.  
کسب اطلاعات: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸ - ۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم مبشری

[www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com)

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴